De Marie magdalene

bat: et osculabatur pedes eius et
unguento ungebatur. Uides au-
tem phariseum qui uocauerat eum:
ait intra se dicens. Hec si esset
propheta sciret utique quod et qua-
lis esset mulier que tangit eum:
quia peccatrix est. Et respondens iesus
dixit ad illum. Symon: habeo
tibi aliquid dicere. At ille ait.
Magister dic. Duo debitorum
erant cuidam feneratori: unus
debebat denarios quingentos
et alius qui quaginta. Non habebat
illis unum redderet: dona-
uit utrisque. Quis ergo eum
plus diligit? Et respondens simon
dixit. Estimo quis cui plus
donauit. At ille dixit. Recte
iudicasti. Et uersus ad mu-
lierem: dixit symoni. Uides
hanc mulierem? Intraui in do-
mum tuam: aquam pedibus meis
non dedisti. Hec autem lachry-
mis rigauit pedes meos: et
capillis suis terxit. Osculatus
mihi non dedisti: hec autem ex
quod intraui non cessauit oscula-
ri pedes meos. Oleo caput
meum non unxisti: hec autem un-
guento unxit pedes meos. Propter
quod dico tibi: remittuntur ei pec-
cata multa quoniam dilexit mul-
terem. Cui autem minus dimittitur: mi-
nus diligit. Dixit autem ad il-
lum. Remittuntur tibi peccata.
Et ceperunt qui simul accu-

bebant dicere intra se. Quis est
hic qui etiam peccata dimittit?
Dixit autem ad mulierem. Se-
des tua te saluauit fecit: uade
in pace. Amen. **Oratio.**
in conuentione. f. xl. f. xl. Ad lau-
an. Maria stabat ad monu-
mentum foris plorans: dum ergo
fleret inclinauit se: et prospere
xit in monumentum. ps. xxi.
Deus regnauit. f. xxxi. Cap.
lx. et ofo. vi. in. j. vel. p.
viii. Audi filia. Ad bñ. an.
Dicit ei iesus: maria: conuersa
illa dixit ei raboni quod dicit
magister: dicit ei iesus: nolite
tangere non dum enim ascendit ad
patrem meum. **Ad. i. a.** Erui-
dit duos angelos in albis se-
dentes: unum ad caput et unum
ad pedes: ubi positus fuerat
corpus iesu. **Ad. iii. an.** Di-
cunt ei illi: mulier quod ploras?
dicit eis quia tulerunt dominum meum
et nescio ubi posuerit eum. **Co.**
et ofo. vi. in. j. vel. p. Diffusa.
Ad. vi. a. Hec cum dixisset
conuersa est retrosum: et ui-
dit iesum stantem: et non scie-
bat quia iesus est. **Cap. p. et**
ofo. etia ad. ix. vi. in. conuentione
an. Ad. ix. a. Dicit ei ie-
sus mulier quod ploras: quae
queris: dicit ei: domine si tu sus-
tulisti eum dicito mihi ubi po-
suisti eum: et ego eum tollam.

In. ij. vel. super hos an.
Maria ergo unxit pedes le
 su: et extersit capillis suis et
 domus impleta est ex odore
 vnguenti. **an.** Dñi redempto-
 ris sui maria pedes tetigit:
 maculas cordis et corporis la-
 chrymis abluit: et cūcis spet
 et penitēte exēpla otulit. **an.**
 Dimissa sunt a dño iesu ma-
 rie magdalene peccata mul-
 ta qm̄ voluit multū. **an.** San-
 cta maria magdalena q̄ xp̄s
 a morte resurgentes prima
 mortaliū videre meruisti: te
 supplices rogamus: vt ip̄m
 pro nobis rogare digneris
 vt eius quā elegisti optime
 partis nos faciat esse parti-
 cipes. **Cap. ij. hy. x. et oro**
vt i lau. Ad m̄ḡt̄ an. In die-
 bus illis mulier q̄ erat in ci-
 uitate peccatrix vt cognouit
 q̄ iesus recubauisset i domo
 symonis leprosi: attulit ala-
 bastrū vnguenti: et stās retro
 secus pedes dñi iesu lachry-
 mis cepit rigare pedes ei⁹:
 et capillis capitis sui terge-
 bat: et osculabat pedes eius
 et vnguento vngēbat. **Cap.**
pollinaris epi et martyris.
Lōme. C Jacobi apli. Ad
vel. f. et. xij. ad mariu Gre-
ges tuū pastor eterne nō de-
seras: s; p̄ b̄m̄ apl̄m̄ iacobū

perpetua defensione custo-
 dias. **an.** Et a nris reatibus
 absolutos a cūctis nos q̄q̄
 periculis. Perpetua. **Bro.**
Esto dñe plebi tue
 sanctificator: et cus-
 tos: vt apl̄i tui iacobi
 munita presidijs: et p̄ uer-
 satione tibi placeat: et secura
 deseruiat. **Et**
fa: p̄er dñi. Lectiones. Hō
vos me elegistis. f. vij. Quā
gelū. Accessit ad iesum ma-
ter fi. ze. Requiescēt iohānis
ante portaz latinā. vj. matf.
Reliq̄ oia vt in cōi apl̄orum
Eodē die xp̄oferi mar. cō
memo. Anne matris ma-
rie xgi. xij. lectiones. Simi-
le est regnū celozū sagene.
Euan. de thezauro. cū com-
menta. bti hieronymi. The-
zaurus iste. f. iij. Reliq̄ vt in
cōi de sc̄ta nō xgine. C. Pa-
thaleonis martyris. Lōme.
Felicitis pape et martyris
Lōmmemoratio. Oratio.
Afirmatē n̄raz resp̄
 ce ops de⁹ et quia pō-
 dus pp̄ue actionis grauat
 bti felicitis martyris tui atq̄
 pōtifici: intercessio glorio-
 sa nos p̄tegar. p̄ xp̄s. **Eodē**
die simplici faustini et bes-
trictis mar. Lō. Bro.
Bestia q̄s dñe de⁹ n̄

et sicut populus christianus
martyrum tuorum simplicitate fau-
sini et beatricis spali solen-
nitate congaudet ita pfrua-
tur eterna: quod votis celebrat
comprehendat affectu. p. xpm.

Abdo & senes mar. L. 6.

Deus qui sanctis tuis op.
Abdo & senes: ad hanc
gratiam veniedi copiosum munus
gratiam petulisti: da famulis tuis
suorum veniam peccatorum: ut san-
ctorum tuorum incedentibus me-
ritis ab omnibus mereamur ad-
uersitatibus liberari. p. xpm.

Petri ad vincula. oia. cp.

**vt in natali ei. sc. 7. Bisit he-
rodes. Ad ves. R.** Petrus qui
dem seruabat in carcere. Ora-
tio autem fiebat sine inmissio-
ne ab ecclesia ad deum pro eo. R.
Erat Petrus dormiens in du-
os milites victus cathenis du-
abus. **Pro. hy. 2.** Jam bone.
Sint trinitati. **fol. lxxi. v.** Ni-
mis. **Ad mat. a.** Angelus domini
astitit et lumen refulsit in hinc:
culo carceris: percussos latere
petri excitauit eum dicens: sur-
ge velociter: et ceciderunt cat-
hene de manibus eius. **Pro.**

Deus qui beatum petrum
apostolum in vinculis abso-
lutum illesum abire fecisti nostrorum
quos absolue vincula petrorum
et omnia mala a nobis propitia

tus excludit. Et factus per de-
que oratio etiam dicit ad ho-
ras consuetas. **Eodem die
Septem macha. mar. L. 6. or.**

Habna nos domine mar-
tyrum tuorum corona le-
tificet qui et fidei nostre prebeat in-
tamenta virtutum: et multipli-
ci nos suffragio proleat. Per
christum. **Annul. Regem regum
a doctorem dominus. Qui in celo et in
terra primus sancto dono dedit pe-
tro tus ligandi atque soluendi.
p. Venite. hy. 2. Exultet ce. f.
xii. Ad noc. a. pi. can. v. R.
et an. ad horas vestras in natali
apostolorum petri et pauli. l. i. Ex
actibus apostolorum. cap. xii.**

Misit herodes rex
manus: ut afflige-
ret quosdam de eccle-
sia. Occidit autem
iacobum fratrem iohannis gladio
Ardens autem quod placeret iude-
is: apposuit apprehendere et
petrum. Erant autem dies azi-
morum. Quae cum appropinquaret
misit in carcerem tradens quatuor
diem volens post pascha pro-
ducere eum populo. **Lu. l. c. ii.**

Et petrus quod seruabat
in carcere: oratio autem fie-
bat sine inmissioe ab ecclesia
ad deum pro eo. Cum autem pdu-
cturus eum esset herodes: in

erat petrus
nos milites
erant: et
sicut dicebat
angelus domini
in habita-
tione latere
in diebus
surrexerunt
et ceciderunt
catenas
angelus
herodes
et cecidit
iacobus
ardens
apposuit
petrum
erant
dies
morum
quae
misit
diem
post
ducere
populo
lu. l. c. ii.
et petrus
in carcere
oratio
ad deum
erant
angelus

ipsa nocte erat petrus dormiens in duos milites vincatus cathenis duabus et custodes ante ostium custodiebant carcerem

Et ecce angelus domini assistit et lumine refulsit in habitaculo: percussitque latere petri excitavit eum dicens. Surge velociter. Et ceciderunt cathene de manibus eius. **Tu. lco. iij.**

Dixit autem angelus ad eum. Precingere te caligas tuas. Et fecit sic. Dixitque illi. Circūda tibi vestem et sequere me

Et exiens sequens eum nesciebat quod verum eum quod fiebat per angelum. Estimabat autem se visum. Transiētes autem per viam secundam custodiaverunt ad portam ferream quam ducit ad civitatem: quam vltro aperta est eis.

Exiitque per viam vicinam: et continuo discessit angelus ab eo. Et petrus ad se reversus dixit. Nescio unde quod misit dominus angelum suum: et eripuit me de manu herodis: ne de omni expectatione plebis iudeorum. **C**onsideransque venit ad domum marie matris iohannis quem cognovit ait est marcus: et ibi erant multi congregati et orantes. **Tu. lco. v.**

Pallate autem eo ostium latuit: processit puella ad

videndum hominem rode. Et ut cognovit vocem petri pre gaudio non aperuit ianuam: sed introcurrentes nunciavit stare petrum ante ianuam. At illi dixerunt ad eam. Infans. Illa autem affirmabat sic se habere. Illi autem dicebant. Angelus est. Petrus autem pseuerabat pulcherrime. **Tu. Lectio. vi.**

Quam autem aperisset ostium: vidit eum et obstupuit. Annuens autem eis manu ut tacerent: narravit quod dominus eum eduxisset de carcere: dixitque nunciare iacoborum fratribus hec. Et egressus abiit in alium locum. Facta autem die erat non parva turbatio inter milites quod non de petro factum esset. **Tu. lco. vii.**

Herodes autem cum requisisset eum non invenisset: inquisitione facta de custodiis iussit eos ducti. Descendentesque a iudea in cesaream ibi commoratus est. Erat autem iratus tyris et sydonis. At illi vnum nimes venerunt ad eum. Et per suum blasto querat super cubiculum regis postulabat pacem: eo quod alerent regiones eorum ab illo. Statuto autem die herodes vestitus veste regia sedit per tribunal: et pronuntiabat ad eos. Populus autem acclamabat dei voces et non hominis.

rere singulari: et disputatio
 ne logissimam texere que dicitur
 nisi in ista christum alii iohannem pu
 tauerit alii heliam alii vero hie
 remiam aut unum ex prophetis:
 cum sic errare potuerit in heliam
 aut hieremiam quod herodes
 erravit in iohannem dicens. **Quod**
 ego decollavi iohannem ipse sur
 rexit a mortuis: et idem tutes
 operari illo. Vos autem que me esse
 dicitis: Respondes simo petrus di
 cit. Tu es christus filius dei uiu
 i. **Respondes lector / Pe. vii.**
Attende: quod ex sequentibus
 tertius simonis / apostoli nequam
 hoies sed diu appellant. **Quia**
 enim dixisset que dicunt hoies
 esse filium hoies subiecti. Vos
 autem que me esse dicitis: Illis
 quod hoies sunt humana opinio
 nibus: vos quod diu estis que me
 esse dicitis: Petrus ex persona
 oim apostolorum profiteri: tu es christus
 filius dei uiu. De uiuui appel
 lar ad comparationem horum quod di
 putantur sed mortui sunt: sa
 turni / iouem / venerem / cererem / li
 berem / herculem / et cetera ydo
 lozum potentia significas. **Tu.**
Euas. ut in natali eius. or.
Deus qui beatus petrum. ut in
pumis vel. Ad lau. cap. m.
Abiit herodes. Beatus Consti
tus. et. Beatus Ga bone. fo.
lxv. x. Titus ho. Ad beatus.

quem dicunt homines esse
 filium hoies dixit iesus discipu
 lis suis: respondens petrus di
 xit: tu es christus filius dei uiu: et
 ego dico tibi quod tu es petrus
 et super hanc petram edificabo
 ecclesiam meam. **Pro. vi. vel.**
Reliqua ut in nata. eius deper his
quod sequunt. Ad. vi. Pro.
Quia quod omnipotens deus
ut nullis nos permit
tas perturbationibus con
cuti: quos in apostolice con
fessionis petra solidasti. Et
fac per do. Ad. ix. Pro.
Hoc est die supplica
tionibus nostris: et speran
tes in tua misericordia incedere beatus
petro apostolo tuo celesti. prege
benignus auxilio. Et fac per do.
In. ij. vel. sup ps. ane per
me quattuor de primo noct.
Cap. Be. h. x. et oro ut in
lau. Ad mat. an. Quod cum
ligaueris super terram erit liga
tum et in celis: et quod cum
solueris super terram erit solutum et in
celis: dicit dominus symoni petro
Stephani pape et mar
tyris comemoratio. Oratio
Deus qui nobis stepha
ni martyris tui atque
pontificis annuali solennitate leti
ficas: concede propiti ut cuius na
talitia colimus: de eiusdem etiam
prectore gaudeamus. per christum

Inuentio

In inuentioe scilicet stephani protomartyris ad horas confuertas. *Ep. Actuum. vi.*

Stephanus plenus gratia et fortitudine faciebat prodigia signa magna

in populo. *R. Videbat oes. iii. lxx. Sctē dei. f. lxx. 6.* In ut palma florebit: Sicut cedrus libani multiplicabitur. *Sup mat. 24.* Iste sanctus plege dei sui etauit usque ad mortem: et ab his iniquis non timuit: fundat ei erat supra firmam petram.

Et nobis dicitur: *tra. 2.* Quis imitari quod colimus et discamus et similes diligere: quia eius inuentione celebramus quod nouit etiam persecutori bene exorare. Et factus est. *In uita.* Regem protomartyris stephani. Venite adoremus dominum iesum christum. *ps. Venite. lxx. Martyr dei. fol. lxxiiij.*

Ad duos nos. *2. p. 8. de col. vni. f. lxxiiij. Le. i. ex lib. xxiij. b. augu. epi de ciuitate dei de miraculis scilicet stephani*

Ad aquas tybilitanas episcopo afferere preiecto martyris gloriosissimi stephani memoriam: ueniebant magnae multitudines: et cursus occursum. *Ubi ceca mulier ut ad episcopum portante duceret orauit:*

floresque ferebat dedit: recepit oculis admouit: protinus uiddit. *Superius quod aderat preibat exultans uia carpens: et uie ducere uisum non requies. R. Iste sanctus. i. col. f. lxxiiij. l. c. ij.*

Memoria memorati martyris que posita est in castello sinitesi quod hyponesi coloniensi est eiusdem loci luciluseps populo preedecede atque se quiete portabat: fistula cuius molestia iam diu laborauerat et familiarissimi sui medici que eum secarer operiebat manus illius pie sarcine uectate repete sanata est: nam uiceps eam in corpore suo non inuenit. *R. Stephanus autem plenus gratia fortitudine. Faciebat signa magna et prodigia in populo. 6. Cuius autem esset plenus spiritus fidebtus stephanus. Fa. l. c. 2. u.*

Epaphroditus calame habitabat: veteri morbo calculi laborabat: pro memoria martyris stephani quam possidebat illo aduenit episcopus salus factus. *Iste ipse postea morbo alio uiale scente mortuus sic iacebat: ut ei iam pollices ligarent: opitum latide memorati martyris cui de memoria eius repositata esset: et supiacetis corpus missa ipsius probrum iuica: suscitatus. S. S. S.*

ibi vir i ordine suo primari⁹
 noie marcial' euota grauis⁹
 z m' tū abhorres a religioe
 xpiana. Ita bebat sane fide-
 le filia et generū eodē anno
 baptizati: q' cū eū egrotatē
 multo: magnis lachrymis
 rogarēt vt fieret xpian⁹ pro-
 fus abnuir: eosq; a se turbi-
 da indignatioe amouit. Tu.
R. Videbāt oēs stephanū q'
 erāt in p'silio. Et intuebātur
 vultū ei⁹ tanq' vultū angeli
 stātis mē illos. **R.** Et p'currē-
 tes rapuerunt eū: z adduxe-
 runt in p'silium. Et. **2. cō. iij.**

Tertius est genero egro-
 ti vt iret ad mēoria m
 sancti stephani z illi quātuz
 posset p' eo rogaret: vt deus
 daret illi mentē bonā: q' cre-
 dere nō differret in xp̄. Fe-
 cit hoc ingenti gemitu z fle-
 tu z sinceriter ardente pte-
 tatis affectu. Deinde abfce-
 des aliqd de altari floz qd
 occurrit tulit: eiq; cū iā nox
 esset ad caput posuit. Tunc
 dormitū ē. Et ecce añ dilu-
 culū clamabat vt ad ep̄z cur-
 reret: q' tūc forte mecū erat
 apd hypponē. **T. Lū** q' audif-
 set eū absētē: ventre p'fos
 postulauit. Venerūt: z statī
 credere se dixit. Ammirāti
 bus atq; gaudētib' oib' ba-